1? Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 22 de janeiro de 2022
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Classificacao Geral - INI / S

Obstéculos: 16 Tempo Standard: 62 s Juiz: Marcela Francoso

JP1 Comprimento: 174 m Tempo Mdximo: 93 s Velocidade: 2.80 m/s
P2 Obstdculos: 16 Tempo Standard: 59 s Jufz: Marcela Frangoso
J Comprimento: 166 m Tempo Mdximo: 89 s Velocidade: 2.80 m/s
CLA Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  Radka Tubaldini MokriSova  Dog World JPT 29.841 - 5.83 EXC_0 30 1° 57 558 10PR
74 Ayla (S) 112340 P2 27717 - 5.99 EXC 0 30 1° ' 70TPR
2°  Thaissa Castro Franco Tha...  Universicao JP1 33.674 5.000 517 EXC 10 2° 61558 10,000 9PR
51 Mulan (S) 312402 P2 30.884 5.000 5.37 EXC 8 3° ' ' 27TPR
arc.elo Costa Universicao JP1 100.000 DISQ 5017 100000 1STPR
38 Sophia (S) 312219 P2 45017 - 3.69 EXC 0 15 2°
- Ana Paula Falk h Viei... 4Fun Agili P1 - 100. - D -
na Paula Falkembach Viei un Agility Club ] 00.000 15Q 13379 105,000 6TPR
15 Valente (S) 112378 P2 33379 5.000 497 EXC 6 4
- Mario Pirfo Universicdo P 34337 5.000 5.07 EXC 8 3° U337 15000 STPR
58 Max (S) 312400 P2 - 100.000 - DISQ - ' '
Celeste Martins Magic Blanka Agility P1 100.000 DISQ 35260 110,000 )
12 Potter (S) 112376 P2 35269 10.000 471 V_GOOD - 5°
- Ana Paula Falkembach Viei... 4Fun Agility Club JP1 - 100.000 - DISQ - 200,000
86 Violeta () 112377 P2 - 100.000 - DISQ - '
- Luis Eduardo Watanabe Lib... Fantastique JP1 - 200.000 - NP - 400000
2 lee(S) 412319 P2 - 200.000 - NP - '

26/05/202211:37

https://www.flowagility.com
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1? Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 22 de janeiro de 2022

Obstaculos: 16

JP1 Comprimento: 174 m
Obstdculos: 16
JP2 Comorimento:
omprimento: 166 m
Condutor Clube
Cao Licenca
Flavia Flavia Cia. Cdes Pet
Tesla (L) 312295
Guilherme R Alves Gui Dog World
Pinguim (L) 112351
Ricardo Tubaldini Nunes Dog World
Maya (L) 112363
Bianca Pfeifer Espaco Ducdo
Keka (L) 112298
Gustavo Gontijo Cia. Caes Pet
Aya (L) 312116
Felipe Minet Universicdo
Live (L) 412315
Ricardo Tubaldini Nunes Dog World
Sparta (L) 112388
Kleber Malfatti Espago Ducdo
James (L) 112390
Athena Rizzi Rosar Universicao
Petra (L) 412314
Mario Pirfo Universicdo
Mel (L) 312406
Juliana Mello Espaco Ducdo
Sarabi (L) 112335
Radka Tubaldini MokriSova  Dog World
Guetta (L) 112361

Joana Scarpa
Herman (L)

Joana Scarpa
Olivia (L)

Joana Scarpa
Narcissa (L)

26/05/202211:37

4Fun Agility Club
351833

4Fun Agility Club
351834

4Fun Agility Club
112294

Classificacao Geral - INI / L

Tempo Standard: 62 s
Tempo Mdximo: 93 s

Tempo Standard: 59 s
Tempo Mdximo: 89 s

24705
22.924

30.458
24.083

33.264
25.279

28.120
25410

29.194
28.341
21.642
23.055
23.301
23.345
26.145
29.747
31.067

42.808

51.720

48.582

TP

5.000

5.000

5.000
5.000

5.000
5.000

100.000

100.000

100.000

100.000

100.000

100.000
5.000

100.000
5.000

100.000
5.000

100.000
5.000

10.000
100.000

Resultados
VEL

7.04
1.24

571
6.89

5.23
6.57

6.19
6.53

5.96
5.86

1.67

7.20

https://www.flowagility.com
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EXC

DISQ (R)
EXC
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EXC

DISQ (R)
EXC

V_GOOD
DISQ

PTS

Juiz: Marcela Francoso
Velocidade: 2.80 m/s

Jufz: Marcela Frangoso
Velocidade: 2.80 m/s
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1? Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 22 de janeiro de 2022

Obstdculos: 18
J Comprimento: 185 m

Obstaculos: 18

AG Comprimento: 190 m
Condutor Clube
Cao Licenca
Cassiana Gusso Espaco Ducdo
Ice (S) 112218
Deise De Oliveira Dog World
Wurst (S) 112044
Soraya Avila 4Fun Agility Club
Joy (5) 612288
Fabiane Cal Zacarias Cost...  Dog World
Acqua (S) 112286
Thaissa Castro Franco Tha...  Universicdo
Inca () 311888
Flavio Peris 4Fun Agility Club
Will (S) 112236

Luis Eduardo Watanabe Lib... Fantastique
Nixe (S) 412200

26/05/202211:37

Classificacao Geral - G1/ S

Tempo Standard: 49 s
Tempo Mdximo: 73 s

Tempo Standard: 54 s
Tempo Mdximo: 815

3514
36.330

45.449

47928

31.855

38.003

39.745

43585

TP

5.000

10.000
5.000

100.000

100.000

5.000
100.000

5.000
100.000

200.000
200.000

Resultados

VEL

5.26
523

4.07
3.96

5.81

437

4.65

4.24

https://www.flowagility.com
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Juiz: Marcela Francoso
Velocidade: 3.80 m/s

Jufz: Marcela Frangoso
Velocidade: 3.50 m/s

C. Geral

CLA T TP PTS

3° 10PR
T1.471 5.000

1° 48TPR
& 93.377  15.000 IR
2° ' ' 19TPR
"0

31.855 100.000  30TPR

20

38.003  100.000  15TPR
40

39.745 105.000  6TPR
50

43585 105.000  3TPR

- 400.000 -
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1? Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 22 de janeiro de 2022

Classificacao Geral - G1/ M

Obstdculos: 18 Tempo Standard: 49 s

J Comprimento: 185 m Tempo Mdximo: 73 s
AG Obstdculos: 18 Tempo Standard: 54 s
Comprimento: 190 m Tempo Mdximo: 815

Condutor Clube Resultados
Cao Licenca T TP VEL QUA
Luciana Spinelli Louzada Dog World P 32590 - 5.68 EXC_0
Zaki 112180 AG  38.806 5000 490 EXC
Solange Filgueiras Espaco Ducdo P 43974 10.000 421 V_GOOD
Lis 112029 AG  44.006 10.000 432 V_GOOD
Karin Graf Karin Universicao P 31.586 - 5.86 EXC_0
Vale 12112 AG - 100.000 - DISQ
Antonella Corsini Agility3 P 33283 - 5.56 EXC 0
Baguera 212233 AG - 100.000 - DISQ
Andre Ribeiro Deco Dog World P 35.09% 5000 527 EXC
Drakkar 112099 AG - 100.000 - DISQ
Rita Nobrega Dog World P 49499 15815 374 V_GOOD
Thranduil 12153 AG - 100.000 - DISQ (R)

26/05/202211:37

https://www.flowagility.com

Juiz: Marcela Francoso
Velocidade: 3.80 m/s

Jufz: Marcela Frangoso
Velocidade: 3.50 m/s
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1? Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 22 de janeiro de 2022

Obstaculos: 18

J Comprimento: 185 m
Obstdculos: 18

AG Comprimento: 190 m
Condutor Clube
Cao Licenca
Gabriela Almeida Gabi Universicao
Lexie (L) 312380
Radka Tubaldini MokriSova  Dog World
Lia (L) 12342
Fernanda Fernanda Universicao
Diesel (L) 412215
Alejandro Barrios Internacional
Flash (L) 992163

Celeste Martins

Magic Blanka Aglity

Holi (1) 112204
Plinio Leme Moreira Dog World
Bartho (L) 112092
Giovanna Aguiar Giovanna  Universicdo
Alaska (L) 312268
Renato Mattar Cia. Cdes Pet
Loki (L) 312343
Anna Carolina Engelke Dog World
Kvothe (L) 112094

26/05/202211:37

Classificacao Geral - G1/ L

Tempo Standard: 49 s
Tempo Mdximo: 73 s

Tempo Standard: 54 s
Tempo Mdximo: 815

T TP
31.416 5.000
33.822 -
30.665 5.000
33516 5.000
31.707 -
37.693 10.000
30131 -
41502 15.000
35.145 -
43.606 15.000
36.522 5.000
47395 10.000

- 100.000
46.935 5.000

- 100.000
45141 15.000

- 100.000

- 200.000

Resultados
VEL

5.89
5.62

6.03
5.67

5.83
5.04

6.14
458

5.26
436

5.07
4.0

4.05

4.21

https://www.flowagility.com

QUA
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EXC_0
V_GOOD

EXC_0
V_GOOD

EXC_0
V_GOOD
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V_GOOD

DISQ
EXC

DISQ (R)
V_GOOD

DISQ
NP

PTS

1PA/30

1PA/15

1PA/30

1PA/10

Juiz: Marcela Francoso
Velocidade: 3.80 m/s

Jufz: Marcela Frangoso
Velocidade: 3.50 m/s

C. Geral
CLA T TP PTS
50 10PR
65.238  5.000
1° 43TPR
4° 9PR
64.181  10.000
2° 25TPR
z 69.400  10.000 8PR
4° ' ' 23TPR
r 71633 15.000 R
6° ' ' 37TPR
” 78.751  15.000 o%R
7° ' ' 16TPR
6° 5PR
83.917  15.000
50 5TPR
3 46.935 105.000  8TPR
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Tde1



(LA
DO

10
66

2°
25

30

76

69

34

63

75

Obstaculos: 21

1? Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 22 de janeiro de 2022

Clube

JP Comprimento: 210 m
Obstdculos: 22
AG Comprimento: 220 m
Condutor
Céo

Ricardo Tubaldini Nunes
Dream (S)

Marcela Checchia
Deb (S)

Eduardo Martins Flores
Dayse (S)

Ricardo Tubaldini Nunes
Kiss (S)

Vivyane Specian
On (S)

Soraya Avila
Raja (S)

Audrei Fernandes
Corinna (5)

26/05/202211:37

Licenca

Dog World
112303

Espaco Ducdo
112290

Dog World
111624

Dog World
112264

4Fun Agility Club
112256

4Fun Agility Club
611848

Dog World
111977

Classificacao Geral - G2 / S

Tempo Standard: 53 s
Tempo Mdximo: 79 s

Tempo Standard: 615
Tempo Mdximo: 92 s

43.145
51.637

43719
43.845

42,613

53373

37.023

34599

59.393

TP

10.000

5.000
5.000

100.000

5.000
100.000

11.893
200.000

100.000
200.000

Resultados

VEL

4.87
4.26

4.80
5.02

493
4.12

5.67

6.07

3.54

https://www.flowagility.com

QUA

EXC 0
EXC0

V_GOOD
EXC_0

EXC
EXC

EXC_0
DISQ

EXC
DISQ

V_GOOD
NP

DISQ
NP

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 3.60 m/s
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1? Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 22 de janeiro de 2022

Obstculos: 21
J Comprimento: 210 m

Obstaculos: 22

AG Comprimento: 220 m
Condutor Clube
Cao Licenca

Marcela Checchia
Google (S)

Radka Tubaldini Mokrisova
Mischell (S)

Meire Sophia Lima
Katu (S)

Christine Haupt Graf
Bandit (S)

Andrea Clavijo
Dora (S)

Leandro Gandini
Apple ()

26/05/202211:37

Espaco Ducdo
112209

Dog World
992255

Magic Blanka Agility
111940

Universicao
411976

Internacional
992164

Espaco Ducdo
11781

Classificacao Geral - G3 / S

Tempo Standard: 435 (D71)
Tempo Méximo: 65

Tempo Standard: 52 s (D26)
Tempo Mdximo: 78 s

Resultados
T F R P VEL QUA

3852 1 - 5.000 545 EXC
45415 - - - 4.84 EXC0
37438 - - - 5.61 EXC0
46912 1 - 5000 4.69 EXC
45862 1 - 7862 458 V_GOOD
- - 100.000 - DISQ
- - 100.000 - DISQ
61062 1 1 19062  3.60 GOOD
- - 100.000 - DISQ
- - 100.000 - DISQ
- - 100.000 - DISQ
- - 100.000 - DISQ

https://www.flowagility.com

PTS

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 4.88 m/s

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 4.23 m/s

C. Geral

CLA T TP PTS

2° 10PR
83.941 5.000

1° 50TPR
r 84.350  5.000 IR
2° ' ' A9TPR
30

45862 107.862 1TPR

61.062  119.062 -

30

- 200.000 -

- 200.000 -

Tdet
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Obstaculos: 21

1? Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 22 de janeiro de 2022

J Comprimento: 210 m

Obstéaculos: 22

AG

Comprimento: 220 m

Condutor
Cao

Felipe Minet
Bolt

Paulo Prado
Jazz

Juliana Sales Do Prado
Patty

Marcela Frangoso
Marie

Claudia Florentino
Eva

Rita Nobrega
Tauriel

26/05/202211:37

Clube
Licenca

Universicao
412176

Magic Blanka Aglity
112291

Magic Blanka Agility
111944

4Fun Agility Club
111904

Espaco Ducdo
111984

Dog World
112152

Tempo Standard: 53 s
Tempo Mdximo: 79 s

Tempo Standard: 615
Tempo Mdximo: 92 s

Resultados

T F R P VEL
33468 - - - 6.27

- - 100.000 -
36.539 - - 5.75

- - 100.000 -
36.960 - - 5.68

- - 100.000 -

- - 100.000 -

- - 100.000 -

- - 100.000 -

- - 200.000 -

- - 100.000 -

- - 200.000 -

https://www.flowagility.com

Classificacao Geral - G2 / M

QUA

EXC0
DISQ

EXC0
DISQ

EXC0
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
NP

DISQ
NP

PTS

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 3.60 m/s

C. Geral
CLA T TP PTS

33.468  100.000  30TPR

0

36,539 100.000  15TPR
36.960 100.000  10TPR
- 200.000 -

- 300.000 -

- 300.000 -
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Obstaculos: 21

1? Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 22 de janeiro de 2022

J Comprimento: 210 m

Obstaculos: 22

AG Comprimento: 220 m
Condutor Clube
Cao Licenca

Jose Luiz Filho
Bina

Felipe Minet
Corah

Radka Tubaldini Mokri$ova
Mia
Vivyane Specian

Holly

Antonella Corsini
Parsi

26/05/202211:37

Espaco Ducdo
111666

Universicdo
411671

Dog World
992245

4Fun Agility Club
111981

Agility3
211517

Tempo Standard: 37 (D61)

Tempo Mdximo: 56 s

Tempo Standard: 53 s (D70)

Tempo Mdximo: 80's

32474
42.596

35.767

45828

47389

TP

5.000

100.000

100.000

15.389
100.000

100.000
100.000

Resultados

VEL

6.47
5.16

5.87

4.80

443

https://www.flowagility.com

Classificacao Geral - G3 / M

QUA

EXC 0
EXC

EXC0
DISQ

DISQ
EXC_0

V_GOOD
DISQ

DISQ
DISQ

PTS

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 5.68 m/s

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 4.15 m/s

C. Geral
CLA T TP PTS
1° 10PR
75.070  5.000
2° 50TPR
20

35767 100.000  15TPR

" 45.828 100.000  30TPR

3 47389 115389 1TPR

- 200.000 -

Tde
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Obstaculos: 21

1? Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 22 de janeiro de 2022

J Comprimento: 210 m

Obstéaculos: 22

AG

Comprimento: 220 m

Condutor
Cao
Marcelo Costa

Mel (L)

Andre Ribeiro Deco
Blue (L)

Andrea Clavijo
Berta (L)

Paulo Prado
Jackie (L)

Antonella Corsini
Belly (L)

Heloisa Malfatti
Kiss (L)

26/05/202211:37

Clube
Licenca

Universicao
311753

Dog World
111968

Internacional
992398

Magic Blanka Agility
112062

Agility3
211917

Espaco Ducdo
112109

Tempo Standard: 53 s
Tempo Mdximo: 79 s

Tempo Standard: 615
Tempo Mdximo: 92 s

Resultados
T F R P VEL

a9 - 1 5000 5.02
- - - 100.000 -

- - - 100.000 -
Han 5 - 25000 0 487

- - - 100.000 -
- - - 100.000 -

- - - 100.000 -
- - - 100.000 -

- - - 100.000 -
- - - 100.000 -

- - - 100.000 -
- - - 100.000 -

https://www.flowagility.com

Classificacao Geral - G2 / L

QUA

EXC
DISQ

DISQ
GOOD

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

S

G
"2?
) .""gi;ﬁ'- 2
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Juiz: Renan Campos
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 3.60 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP PTS

41795 105000  15TPR
. o | BT 00 -

- 00000 -

- 0000 -

- 200.000 -

- 200.000 -

Tdet
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1? Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 22 de janeiro de 2022

Classificacao Geral - G3 / L

Obstaculos: 21 Tempo Standard: 40 s (D60)
J Comprimento: 210 m Tempo Mdximo: 60 s
AG Obstéaculos: 22 Tempo Standard: 52 s (D60)
Comprimento: 220 m Tempo Mdximo: 78 s
Condutor Clube Resultados
Cao Licenca T F R TP VEL QUA
Jose Luiz Filho Espaco Ducdo P34 - - - 6.09 EXC_0
Benji (L) 111983 AG 45260 - 1 5000 486 EXC
Marcela Checchia Espago Ducdo JPoo3435 1 - 5000 611 EXC
Angel (L) 111786 AG 42352 3 - 15000  5.19 V_GOOD
Kamila Leroy Bahia Universicdo JP40533 2 - 10533 518 V_GOOD
Lira (L) 311747 AG 52774 1 1 10774 407 V_GOOD
Samy Wroblewski Dog World 3885 4 - 20000 540 GOOD
Squeeze (L) 111941 AG 45729 1 1 10000 481 V_GOOD
Ricardo Tubaldini Nunes Dog World P 35518 1 - 5000 591 EXC
Lilly (L) 111955 AG - - - 100.000 - DISQ
Gabriela Almeida Gabi Universicdo P 45581 2 1 20581 461 GOOD
Ziv (L) 311901 AG - - - 100.000 - DISQ

26/05/202211:37 https://www.flowagility.com

PTS

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 5.25 m/s

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 4.23 m/s
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C. Geral
TP

5.000

20.000

21.307

30.000

105.000

120.581

PTS

10PR
55TPR

9PR
19TPR

8PR
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